LUFS Masters 2011

Startranking
1 Thomas Lindell / Johan Eriksson

2 Sten Hermodsson / Stefan Andersson

3 Anders Johnsson / Mathias Franzén

4 Jonas Bengtsson / Peter Henriksson

5 Niclas Bergehamn / Mike Beckman

6 Johan Josj6 / Per Jonsson

7 Stefan Karlsson / Thomas Palmér

8 Fredrik Celinder / Fredrik Gustavsson

9 Tomas Jonasson / Martin Sillén
Round Robin Match mellan lag: Resultat: Match mellanlag: Resultat: Match mellanlag: Resultat: Match mellanlag: Resultat:
Omgang 1 1-9 21-10 2-8 22-15 3-7 16-21 4-6 15-21
Omgang 2 29 21-9 3-8 21-16 4-7 5-21 5-6 16-21
Omgang 3 1-8 21-16 2-7 11-22 3-6 21-18 4-5 16-21
Omgang 4 1-7 15-22 2-6 219 3-5 22-20 8-9 21-13
Omgang 5 1-6 21-16 2-5 21-16 3-4 21-17 7-9 21-17
Omgang 6 1-5 22-16 2-4 219 6-9 219 7-8 21-14
Omgang 7 1-4 21-14 2-3 19-21 5-9 22-17 6-8 21-19
Omgang 8 1-3 22-20 4-9 21-18 5-8 22-20 6-7 12-21
Omgang 9 1-2 21-18 4-8 21-16 3-9 21-11 5-7 16-21
Matchstatistik Spelomg 1 Spelomg 2 Spelomg 3 Spelomg 4 Spelomg 5 Spelomg 6 Spelomg 7 Spelomg 8
Lag 1 1-0 2-0 2-1 3-1 4-1 5-1 6-1
Lag 2 1-0 2-0 2-1 3-1 4-1 5-1 5-2
Lag 3 0-1 1-1 2-1 3-1 4-1 5-1 5-2
Lag 4 0-1 0-2 0-3 0-4 0-5 0-6 1-6
Lag 5 0-1 1-1 1-2 1-3 1-4 2-4 3-4
Lag 6 1-0 2-0 2-1 2-2 2-3 3-3 4-3 4-4

Lag 7 1-0 2-0 3-0 4-0 5-0 6-0 7-0



Lag 8 0-1
Lag9 0-1
Semifinaler

Karlsson / Palmér - Lindell /Eriksson
15-7, 15-9

Andersson / Hermodsson - Johnsson / Franzén
16-14, 19-17

Final

Karlsson / Palmér - Andersson / Hermodsson
15-7 (?), 15-12 (?)

Fortsattnings spel platser 5-9
Round Robin

Startranking

1 Josj6 / Jonsson
2 Bergehamn / Beckman
3 Bengtsson / Henriksson
4 Celinder / Gustavsson
5 Jonasson / Sillén
Round Robin Match mellan lag:
Omgang 1 1-5
Omgang 2 1-3
Omgang 3 2-5
Omgang 4 1-4

Omgang 5 1-2

0-2
0-2

Resultat:

15-11
15-10
15-10
13-15
12-15

0-3

Match mellan lag:

2-4
4-5
3-4
2-3
3-5

1-3
0-3

Resultat:

16-14
16-12
15-10
15-8
15-11

0-4

1-4
0-5

1-5
0-6

1-6
0-7



Matchstatistik

Josjo / Jonsson
Bergehamn / Beckman
Bengtsson / Henriksson
Celinder / Gustavsson
Jonasson / Sillén

Startpodng efter RR1

4-0
3-1
2-2
1-3
0-4

Spelomg 1

5-0
4-1

1-4
0-5

Spelomg 2

6-0

2-3
2-4
0-6

SLUTSTALLNING
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Stefan Karlsson / Thomas Palmér

Sten Hermodsson / Stefan Andersson

Thomas Lindell / Johan Eriksson

Anders Johnsson / Mathias Franzén
Niclas Bergehamn / Mike Beckman
Johan Josj6 / Per Jonsson

Jonas Bengtsson / Peter Henriksson
Fredrik Celinder / Fredrik Gustavsson

Tomas Jonasson / Martin Sillén

Spelomg 3

5-1
3-3
2-5
0-7

Spelomg 4
6-1
6-1
3-4
3-5

Spelomg 5
6-2
7-1
4-4

0-8

Placering
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Spelomg9 Placering
7-1 2
5-3
6-2
2-6
3-5
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8-0



1-7
0-8



